
&t ' a&

FACULTAD DE HUMANIDADES
Av Solivia 51 50 - 4400 Salta

REPÚBLICA ARGENTINA
Te!. FAX (54) (387) 4255458

S A L Í A , 10DIC2019
RES. H. N° 2207 /19

Kxpte. N" 4.833/17

V I S E O :

La presentación efectuada por Roxana Elizabet Juárez, L. U. N° 791.373, alumna de la
Maestría en Lstudios Literarios, mediante la cual tramita su Tesis; y

CONSIDERANDO:

Que mediante líes. 11. NT ¡266/17 se aprueba lema y se designa al Dr. Hernán Sosa como
su Director:

respectiva;
Que por Res. 1LN" 973/19 se le otorga una prórroga para la presentación de la tesis

Que presentados los ejemplares de tesis, el Comité Académico de la Maestría en Estudios
Literarios eleva la propuesta del Tribunal que tendrá a su cargo su estudio y evaluación;

Que las presentes actuaciones cuentan con la intervención de la Dirección de Posgrado
de la [''acuitad de Humanidades:

Que !u Comisión de Docencia. Investigación y Disciplina en Despacho N" 819/19
aconseja aprobar el t r ibunal de Tesis presentado;

POU ELLO, y en uso de las atribuciones que ie son propias.

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE H U M A N I D A D E S
(en su sesión ordinaria ilel din 03/12/19)

R E S U E L V E :

ARTICULO 1".- APROBAR la designación del Tribunal evaluador de la Tesis de Maestría en Kstudios
Literarios propuesto por el Comité Académico de la carrera de referencia, el que evaluará la tesis presentada
por la a l u m n a Roxana Lli/.abct Juárez, L. U. N° 791.373 titulada "/,av miradas femeninas en las
representaciones ¡iterarías de la última dictadura militar. (Desenfoques y (dis) locaciones en producciones
narra/ivas (1998-2015)":

Miembros Ti tu lares :

Miembros Suplentes:

Dra. Alejandra N a l l i m (UN.Iu)
Mgt. l lea t r i / L l i s a Moumo ( U N S a )
Dra. Irene Lope / (UNSa)

Dra .Li l iana Massara (UNT)
Dra. Kaquel (iu/.mán (UNSa)
Proi". Zulma Palermo (UNSa)

ARTICULO 2V NOTIFICAR a Roxana Lli/ubeth Juárez, Dr. Carlos Hernán Sosa, miembros del
Tribunal. Dirección de la Maestría en Rstudios Literarios. Boletín Oficial y Departamento de Posgrado,
msg

Esp. MAHlAHJÜHNIAfeURGO
SECRETARIA

Facultad o* Humanizados- UNSa
Dra. CATALINA BUUUBAST

OEO^A
Factúlad de HumenidadM-UNSa


